Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования города Ульяновска
«Центр детского творчества»

П Р И К А З
№32-о/д от 17.03.2020г.

Об организации образовательной деятельности в дистанционном
режиме

На основании распоряжения Министерства образования и науки
Ульяновской области «О дополнительных мерах по профилактике гриппа,
острых респираторных вирусных инфекций (ОРВИ) и новой коронавирусной
инфекции в муниципальных образовательных организациях, находящихся на
территории Ульяновской области в эпидемический сезон 2019-2020гг» от
16.03.2020г. №492-р

Приказываю:
1. Организовать с 17.03.2020г. образовательную деятельность в

МБУ ДО ЦДТ в дистанционном режиме посредством информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по УВР Мухитову Г.А.

		2021-03-25T14:19:38+0400
	Лаврешина Валентина Васильевна